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6440941
6440942

1091113000000
1091158100000

 
 

nordic-grey
nordic-pink

(B)295 x (T)190 x (H)150 mm
(B)295 x (T)190 x (H)150 mm

6,0 Liter
  

6440411
6440943

1091166600000
1091168000000

 
 

mint
nordic-blue

(B)295 x (T)190 x (H)150 mm
(B)295 x (T)190 x (H)150 mm

6,0 Liter
  

Aufbewahrungsbox "lotta"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Aufbewahrungsbox "lotta", nordic-pink

 Aufbewahrungsbox "lotta", nordic-grey Aufbewahrungsbox "lotta", nordic-blue Aufbewahrungsbox "lotta", mint

Aufbewahrungsbox  "lotta",  6,0 Liter
• dekorative Lifestyle-Box zur übersichtlichen Aufbewahrung kleiner Utensilien 
• vielseitig einsetzbar in Küche, Bad, Haushalt oder Büro 
• praktische Aufbewahrung: Platzsparend ineinander nestbar, quer sicher aufeinander stapelbar
• mit integrierter Abrutschsicherung
• 2 praktische Griffe an den Seiten für einfachen und bequemen Transport 
• elegantes Design: Modern strukturierte, kratzfeste Oberfläche in dezenter Farbe
• abgerundete Ränder ohne scharfe Kanten 
• hochwertiger, stabiler Kunststoff (PP), frei von BPA und Weichmachern

Anwendungsbeispiele
- Zur Organisation und Aufbewahrung von Kleinteilen in Wohnbereichen wie z.B. CDs / DVDs, Bücher, Zeitschriften

Es gibt (fast) keinen Ort, an dem sich lotta nicht Zuhause fühlt! Ob Loft oder Landhaus, Schrank oder Schreibtisch: Diese Box ist ein echter Allrounder! lotta ist sowohl
elegant als auch hart im Nehmen - dank ihrer kratzfesten Oberfläche. Man kann sie platzsparend ineinander stellen oder auch, um neunzig Grad gedreht, aufeinander
stapeln. Ganz so, wie es gefällt!


