keeeper

Es gibt (fast) keinen Ort, an dem sich lotta nicht Zuhause fühlt! Ob Loft oder Landhaus, Schrank oder Schreibtisch: Diese Box ist ein echter Allrounder! lotta ist sowohl elegant als auch hart im Nehmen - dank ihrer kratzfesten Oberfläche. Man kann sie platzsparend ineinander stellen oder auch, um neunzig Grad gedreht, aufeinander stapeln. Ganz so, wie es gefällt!

Aufbewahrungsbox "lotta", 6,0 Liter • dekorative Lifestyle-Box zur übersichtlichen Aufbewahrung kleiner Utensilien • vielseitig einsetzbar in Küche, Bad, Haushalt oder Büro

- praktische Aufbewahrung: Platzsparend ineinander nestbar, quer sicher aufeinander stapelbar
- mit integrierter Abrutschsicherung
- 2 praktische Griffe an den Seiten für einfachen und bequemen Transport
- elegantes Design: Modern strukturierte, kratzfeste Oberfläche in dezenter Farbe
- abgerundete Ränder ohne scharfe Kanten
- hochwertiger, stabiler Kunststoff (PP), frei von BPA und Weichmachern

Anwendungsbeispiele

- Zur Organisation und Aufbewahrung von Kleinteilen in Wohnbereichen wie z.B. CDs / DVDs, Bücher, Zeitschriften



Aufbewahrungsbox "lotta", mint



Aufbewahrungsbox "lotta", nordic-blue



Aufbewahrungsbox "lotta", nordic-grey



Aufbewahrungsbox "lotta", nordic-pink



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

	, ,	, ,		,		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
					Nummer	Nummer
Aufbewahrungsbox "lotta"	6,0 Liter	(B)295 x (T)190 x (H)150 mm	nordic-blue		1091168000000	6440943
		(B)295 x (T)190 x (H)150 mm	nordic-grey		1091113000000	6440941
	6,0 Liter	(B)295 x (T)190 x (H)150 mm	nordic-pink		1091158100000	6440942